(Autógrafas todas las firmas precedentes)

CONFIRMACIÓN DE LAS ACTAS Y OBSERVACIONES POR EL RMO. 
VALVASORI. ROMA, 8 DE OCTUBRE DE 1672

Mag. Fr. Hieronymus Vahasorius Mediolanensis, totius ord. Sancti Augusti
ni Prior Generalis

Cum in nupero provinciae nostrae Aragoniae capitulo hoc anno 1672 in 
conventu sancti Sebastiani villae de Epila celebrato nonnullae priorum elec
tiones, videlicet pro conventibus Valentiae, et Sti. Sebastiani de Xativa a 
patribus diffinitoribus arbitrio reverendi patris prioris provincialis electiones 
per compromissa fuerint remissae; Nos de consilio Adm. RR.PP. qui nobis 
assistunt easdem remissiones in pectore, et arbitrio, seu compromissa cassa
mus, et annullamus, prout cassatas et annullatas esse et fore declaramus, nisi 
facta fuerint servatis omnibus servandis, praecipue iuxta Constitutionem 
Pauli V infra citandam, remittentes tamen Adm. Rdi. Provincialis prudentiae 
et zelo, ut idoneos viros ad praefatos prioratus assumat. Perro (sic) ne in pos
terum huiusmodi compromissorum usus in abusum transeat, mandamus om
nes et singulas electiones, sive in capitulis provincialibus, sive in congrega
tionibus intermediis per secreta sufragia fieri ad praescriptum praememoratae 
Constitutionis quintae Pauli V, felicis recordationis, quae in nostri Ordinis 
Bullario habetur, quae aliter fieri omnino prohibetur.

His igitur ut supra praemissis, retroscripta Acta capituli provincialis pro
vinciae Aragoniae, quoad caeteras omnes electiones et dispositiones tenore 
praesentium, et nostri muneris auctoritate, de consilio eorumdem Adm. RR. 
PP. qui nobis assistunt approbamus, et confirmamus, prout approbatas et 
confirmatas esse volumus, ac declaramus.

Datum Romae, in conventu nostro Sancti Augustini, die 8.a octobris 
1672.

Nostri muneris affisso sigillo
Registri lib. VI.

Juan Fernández de Rojas, o .s .a

DATOS BIOGRÁFICOS *

POR

M .a R o s a r io  M a r a b in o  M a c ia

Hasta ahora no se sabia con certeza la fecha de nacimiento de fray Juan 
Fernández de Rojas, ya que los autores que han hablado de su vida lo han 
hecho muy superficialmente, dando el año de aquél como aproximado, no 
existiendo por otra parte biografías completas, sino solamente reseñas biográ
ficas. Hoy, tras una paciente búsqueda en Archivos y Bibliotecas hemos con
seguido averiguar dicha fecha por medio de un interesantísimo documento 
procedente de los papeles del convento de San Felipe el Real, de Madrid, que

* Este artículo constituye el capítulo segundo de la tesis doctoral, presentada en 1979 por 
M .a Rosario Barabino Maciá a la Facultad de Filología (sección de Filología Hispánica) de la 
Universidad Complutense madrileña. Director de la tesis fue el Dr. D. Manuel Fernández Nieto, 
ponente lo fue el Dr. D. Francisco López Estrada.